

# **Galten Bilsyn ApS**

Silkeborgvej 16, 8464 Galten

CVR-nr. 29 24 35 65

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

---

Jan Ellegaard Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Galten Bilsyn ApS  
Silkeborgvej 16  
8464 Galten

CVR-nr.: 29 24 35 65  
Stiftet: 6. januar 2006  
Hjemsted: Galten  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Ellegaard Rasmussen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af bilsynshal.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 699.849 mod 816.521 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.116 mod 261.469 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>699.849</b>	<b>816.521</b>
1 Personaleomkostninger	-521.766	-521.116
Af- og nedskrivninger	<u>-48.530</u>	<u>5.474</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.553</b>	<b>300.879</b>
Andre finansielle indtægter	<u>5.260</u>	<u>34.454</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.813</b>	<b>335.333</b>
Skat af årets resultat	<u>-32.697</u>	<u>-73.864</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>102.116</u></b>	<b><u>261.469</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	158.069
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.684</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>102.116</u></b>	<b><u>261.469</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.648	239.178
Materielle anlægsaktiver i alt	190.648	239.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.648</b>	<b>239.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.160	38.721
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	37.160	43.721
Andre værdipapirer og kapitalandele	820.930	812.927
Værdipapirer i alt	820.930	812.927
Likvide beholdninger	730.233	703.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.588.323</b>	<b>1.559.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.778.971</b>	<b>1.798.897</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.331.229	1.334.913
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.562.029</u></b>	<b><u>1.563.313</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.860	19.176
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.860</u></b>	<b><u>19.176</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	38.412	46.156
Selskabsskat	12.384	21.573
Anden gæld	149.286	148.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.082	216.408
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>200.082</u></b>	<b><u>216.408</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.778.971</u></b>	 <b><u>1.798.897</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	450.945	450.639
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.033	5.009
Personaleomkostninger i øvrigt	5.788	5.468
	<u><b>521.766</b></u>	<u><b>521.116</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.334.913	1.176.844
Årets overførte overskud eller underskud	-3.684	158.069
	<u><b>1.331.229</b></u>	<u><b>1.334.913</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>103.400</b></u>